
Uchwała Nr XXXVIII/274/09

 Rady Powiatu w Ełku

z dnia 29 października 2009r.

w  sprawie  finansowania   projektu  partnerskiego  pod  nazwą  „  Model  kształcenia 

w  branży  gastronomiczno  –  hotelarskiej  –  dostosowanie  kwalifikacji  w  zakresie 

kształcenia modułowego” w ramach konkursu nr 5 /POKL/9.4/2009z zakresu Priorytetu 

IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,  Działanie  :  9.4  Wysoko 

wykwalifikowane kadry systemu oświaty

     Działając na podstawie art.4 ust.1, pkt 1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  z poźn. zm.) i art. 166 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104 z późn.  zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza  się   do  realizacji  współfinasowanego  ze  środków  Europejskiego  Funduszu 

Społecznego  POKL  projekt  partnerski  pod  nazwą  „Model  kształcenia  w  branży 

gastronomiczno  –  hotelarskiej  –  dostosowanie  kwalifikacji  w  zakresie  kształcenia 

modułowego” w ramach konkursu nr 5 /POKL/9.4/2009 z zakresu: Priorytetu  IX  Rozwój 

wykształcenia i kompetencji  w regionach, Działanie :  9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry  

systemu oświaty na łączną wartość: 27 381, 30 zł.

  § 2.

Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu:

Zabezpieczyć w budżecie powiatu środki na wkład własny w wysokości  27 381, 30 zł

w roku 2009.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


